保護者　各位

単位：円

１年生 ２年生 ４年生 ５年生 ６年生

3,780 3,780 3,510 3,780 3,780

53 0 20 0 0

760 560 2,284 440 0

0 0 0 0 0

0 0 0 1,500 0

600 600 600 600 600

5,193 4,940 6,414 6,320 4,380

〇

前日までに残高の確認をお願いします。

〇 　準要保護児童は、「給食費」及び「スポーツ振興センター掛金」が免除されます。

〇 　振替日に振替ができなかった場合は、以下の通り納入をお願いします。

・給食費、スポ振掛金：　後日、市教育委員会より送付される納付書にて、各金融機関へ

・その他の集金　　　：　学校から発行する集金袋にて、現金で学校へ納入

※

個別に集金のお知らせを配付しますのでそちらでご確認ください。

以上

記

令和7年1月7日

岡崎市立大門小学校

校長　　紀平　高之

12月分　学校徴収金の納入について（依頼）

　日頃は本校の教育活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。見出しの件につきまして、下記
の通りお知らせします。

口座振替日 １月15日（水）

３年生

給食費 3,780

学年諸費 189

個人諸費
（内訳は２・３枚目参照）

610

スポーツ振興センター掛金 0

学年積立 0

ＰＴＡ会費
（在学第１子のみ）

600

合計 5,179

　上記の口座振替日に学校徴収金（学年諸費等＋給食費）が引き落とされますので、

　児童によっては、学年費等の集金額が異なる場合があります。該当児童には、

（問い合わせ：大門小学校　会計担当　安江／林　電話２３－８７０９）

１枚目、表中の「個人諸費」の学年別の内訳は以下の通りです。

なお、学年諸費の内訳については、

学年末（３月）に学年別に１年間分をまとめて報告いたします。

【１年生】 【２年生】

金額 金額

340 250

100 90

320 220

760 560

【３年生】 【４年生】

金額 金額

270 2,284

340

610 2,284

12月分　個人諸費内訳（学年別）

品目 品目

個人諸費　計 個人諸費　計

ノート（こくご・さんすう） カラー版画

花の苗 作品バッグ

花の土 めざせカッターナイフ名人

個人諸費　計 個人諸費　計

品目

スチレン版画 社会見学　バス代

空きようきの変身

品目

【５年生】 【６年生】

金額 金額

110

330

440 0個人諸費　計 個人諸費　計

品目 品目

理科実験用電池

版画セット